
MUDK-KTÚ/19414-2024/pad 4789-2024 

 KTÚ/POSS-2024/0004 

   

AUTOSTYL a.s. 
Horská 579, 541 01  Trutnov,  Czech Republic 
IČO : 24727741, Krajský soud v Hradci Králové  B/2950 
T +420 499 309 111,  F + 420 499 309 144, M info@autostyl.eu, www.autostyl.eu 
 1/3 

SMLOUVA O DLOUHODOBÉM PRONÁJMU č. 22/2024/20 
včetně FULL SERVICE 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi : 

 
společností :    Autostyl a.s. 
se sídlem :   Horská 579, 541 01  Trutnov 
jednající :    Ing. Jan Kranát, člen správní rady 
IČ :     24727741 
DIČ :    CZ24727741 
bankovní spojení :               
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
B, vložka 2950 
dále jen „pronajímatel“  

 
a 

 
společností :                      město Dvůr Králové nad Labem  
se sídlem :                         náměstí T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  
jednající :                         Ing. Jan Jarolím, starosta města 
Tel :    
E-mail :    1   
IČ :                                  00277819 
DIČ :                                CZ00277819 
bankovní spojení :               
  
dále jen „nájemce“  
 
Pronajímatel přenechává na základě smlouvy o dlouhodobém pronájmu (dále jen 
„smlouva“)nájemci do užívání dopravní prostředek, specifikovaný níže (dále jen „předmět 
nájmu“). Nájemce se zavazuje užívat vozidlo v souladu se Smlouvou, Obchodními 
podmínkami a obecně závaznými právními předpisy, s tím, že nebezpečí škody na vozidle a 
škody spojené s jeho provozem nese po dobu smlouvy nájemce.  
 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je níže specifikovaný předmět nájmu :  
 
Typ, model :     Škoda Kodiaq Style 1,5 TSI 110 kW DSG  
Předmět nájmu :                                nový 
Kategorie vozidla :                            osobní 
Barva vozu :                                    Šedá Graphite metalíza 
Obsah motoru (ccm) / výkon (kW) :   1498 / 110 
Pořizovací cena vozidla pro výpočet splátek: 921.549,--Kč s DPH 
 
Podmínky smlouvy 
Doba nájmu :   36 měsíců 
Počet km za rok :   20 000 
Počet km za dobu nájmu :  60 000 
Volná hranice km :   1 000 
Sazba za každý přejetý km nad stanovený počet km (bez DPH) :   1,50 

mailto:info@autostyl.eu
http://www.autostyl.eu/


MUDK-KTÚ/19414-2024/pad 4789-2024 

 KTÚ/POSS-2024/0004 

   

AUTOSTYL a.s. 
Horská 579, 541 01  Trutnov,  Czech Republic 
IČO : 24727741, Krajský soud v Hradci Králové  B/2950 
T +420 499 309 111,  F + 420 499 309 144, M info@autostyl.eu, www.autostyl.eu 
 2/3 

Cenové podmínky  
 
Měsíční splátka bez DPH :       13.490,--Kč 
Zákonná DPH 21% :        2.832,90Kč 
Měsíční splátka vč. DPH :   16.322,90Kč  
K úhradě celkem:    16.322,90Kč 
 
 

Poskytnuté služby zahrnuté v nájemném 
 
Pronajímatel se zavazuje, že bude po dobu nájmu hradit následující platby a poskytovat 
následující služby, které jsou již zohledněny v dohodnutém nájemném. 
 
Pojištění: Povinné ručení s limitem 50 mil, havarijní pojištění s 5% spoluúčastí, min. 5 000,- 
Kč, pojištění čelního skla s limitem 20.000,- Kč, náhradní vůz v případě dopravní nehody. 
 
Poplatky : silniční daň, dálniční známka, ekologická známka, poplatek za rádio.  
 
Servis: servisní úkony předepsané výrobcem (Servisní prohlídka, výměna oleje, olejový filtr, 
pylový filtr, vzduchový filtr, výměna brzdové kapaliny, kontrola brzd.) 
 
Pneumatiky: 4 ks zimní pneu 235/55 R18, pneuservis, uskladnění pneu 
 
Náhradní vůz : Zapůjčení náhradního vozu v případě oprav vyvolaných poruchou vozu či 
nařízenými servisními úkony, které trvají více než 12 hodin – zdarma. V případě oprav vozu 
vyvolaných užíváním vozu v rozporu se Všeobecnými podmínkami k dlouhodobému pronájmu 
bude náhradní vozidlo poskytnuto za úplatu a to za 50% ceníkových cen.  
 
Pronajímatel je povinen poskytnout náhradní vozidlo nájemci do 24 hodin od okamžiku, kdy 
byla potřeba náhradního vozidla nájemcem pronajímateli oznámena. Náhradní vozidlo musí co 
nejvíce odpovídat kvalitě vozidla, které tvoří předmět nájmu dle této smlouvy.  
 
Ostatní : Mytí vozidla včetně čištění interiéru, kontrola tlaku pneu bude poskytnuto 1x 
měsíčně zdarma, v případě četnější potřeby bude provedeno za ceny zvýhodněné.  
 
Bezplatný odtah vozu v případě poruchy, havárie do 150 km. V případě poruchy vozidla na 
cestě bude automaticky přistaveno náhradní vozidlo. V případě poruchy vozidla ve vzdálenosti 
větší než 150 km od Trutnova zdarma (za předpokladu nezaviněných příčin nájemcem) a za 
ceny snížené o 30% při poruše zaviněné nájemcem).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@autostyl.eu
http://www.autostyl.eu/


MUDK-KTÚ/19414-2024/pad 4789-2024 

 KTÚ/POSS-2024/0004 

   

AUTOSTYL a.s. 
Horská 579, 541 01  Trutnov,  Czech Republic 
IČO : 24727741, Krajský soud v Hradci Králové  B/2950 
T +420 499 309 111,  F + 420 499 309 144, M info@autostyl.eu, www.autostyl.eu 
 3/3 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 
Nedílnou součástí této Smlouvy popisující práva a povinnosti smluvních stran jsou : 
 

• Všeobecné obchodní podmínky k dlouhodobému pronájmu a FULL SERVICE společnosti  
Autostyl a.s. Trutnov 

 
Nájemce prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy seznámil se Všeobecnými obchodními 
podmínkami společnosti Autostyl a.s. pro poskytování dlouhodobého pronájmu a FULL 
SERVICE, jejich obsahu plně rozumí a bez výhrad s nimi souhlasí.  
 
Počátkem období pronájmu se rozumí den předání předmětu nájmu nájemci dle Protokolu o 
předání a převzetí předmětu pronájmu, který je nedílnou součástí Smlouvy. 
 
Tato smlouva byla schválena usnesením RM Dvůr Králové nad Labem č. R/841/2023-35. Rada 
města Dvůr Králové nad Labem ze dne 13.12.2023. 
 
 
V Trutnově dne 05.03.2024                     V Trutnově dne 05.03.2024 
 
   
 
 
Ing. Jan Kranát v. r.     Ing. Jan Jarolím v. r. 
…………………………………………………                …………………………………………………. 
Pronajímatel      Nájemce  
AUTOSTYL a.s.     Město Dvůr Králové nad Labem 
Ing. Jan Kranát     Ing. Jan Jarolím 
Člen správní rady     Starosta města 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@autostyl.eu
http://www.autostyl.eu/



